
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 36

OGGETTO:  AVVISO  DI  SELEZIONE  PUBBLICA  TRAMITE  VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER CURRICULA E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA  ORIENTATA  AL  CONFERIMENTO  DI  UN  INCARICO  LIBERO 
PROFESSIONALE  DI  TERAPISTA  DELLA  RIABILITAZIONE  –  NOMINA 
COMMISSIONE

IL DIRETTORE

RICHIAMATO la Determinazione Dirigenziale n. 309 del 17.12.2024 ad oggetto: “Approvazione 
avviso di selezione pubblica tramite valutazione comparativa per curricula e colloquio 
per  la  formazione di  una  graduatoria  orientata  al  conferimento  di  un  incarico  libero 
professionale di Terapista della Riabilitazione”; 

PRESO ATTO che entro  il  termine di  scadenza del  sopra  citato  avviso,  prevista  per  il  31  
gennaio 2025, è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla selezione in oggetto;

RICHIAMATO l'art.  8  del  vigente  Regolamento  di  Amministrazione,  approvato  con 
Deliberazione Consiliare n. 25 del 15.11.2023 e, in particolare, l'individuazione, tra i compiti del 
Direttore Generale, della nomina e della presidenza, con facoltà di delega, delle Commissioni 
Giudicatrici dei Concorsi Pubblici e delle Selezioni;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla nomina della commissione composta da dipendenti che 
svolgeranno le funzioni in orario di servizio come segue:

PRESIDENTE: dott. Antonio Rizzato – Direttore Generale dell’I.P.A.B. Luigi Mariutto di Mirano 
(VE);

MEMBRO ESPERTO INTERNO: dott.  Andrea Baldan – Fisioterapista presso l’I.P.A.B.  Luigi 
Mariutto (VE);

MEMBRO ESPERTO INTERNO: dott.ssa Silvia Vincenti – Fisioterapista presso l’I.P.A.B. Luigi 
Mariutto di Mirano (VE); 

SEGRETARIA:  dott.ssa  Chiara  Costantini –  Ufficio Risorse  Umane  e  Formazione  presso 
l’I.P.A.B. Luigi Mariutto di Mirano (VE);

PRESO  ATTO  che  i  dipendenti  dell’Ente  che  assumono  l’incarico  nelle  commissioni  non 
possono essere attribuiti compensi, così come ai componenti che svolgono attività di segreteria, 
come da ormai consolidato orientamento giurisprudenziale;

I 
P

 A
 B

   
 "

 L
ui

gi
 M

ar
iu

tt
o 

" 
- 

P
ro

to
co

llo
 n

° 
36

0 
de

l 0
5/

02
/2

02
5 

10
.1

4

Il documento, firmato digitalmente,  è stato predisposto e conservato in conformità alle regole tecniche previste dalle norme CAD.



RICHIAMATO il D.P.R. 487 del 09.05.1994 e successive mm.ii. in materia di Regolamento sullo 
svolgimento dei Concorsi e delle Selezioni Pubbliche;

RICHIAMATI lo Statuto dell’Ente e il Regolamento di Amministrazione vigenti;

D E T E R M I N A

DI  NOMINARE,  per  quanto  in  premessa  illustrato,  la  Commissione  per  la  valutazione  dei 
candidati come segue:

PRESIDENTE: dott. Antonio Rizzato – Direttore Generale dell’I.P.A.B. Luigi Mariutto di Mirano 
(VE);
MEMBRO ESPERTO INTERNO: dott.  Andrea Baldan – Fisioterapista presso l’I.P.A.B.  Luigi 
Mariutto (VE);
MEMBRO ESPERTO INTERNO: dott.ssa Silvia Vincenti – Fisioterapista presso l’I.P.A.B. Luigi 
Mariutto di Mirano (VE); 
SEGRETARIA:  dott.ssa  Chiara  Costantini –  Ufficio Risorse  Umane  e  Formazione  presso 
l’I.P.A.B. Luigi Mariutto di Mirano (VE);

DI DARE ATTO che i componenti della Commissione interni all’ente svolgeranno le funzioni 
durante l'orario di servizio, per cui nessun compenso sarà dovuto agli stessi per l'espletamento 
delle procedure selettive;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on line. 
 

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Antonio Rizzato

Documento firmato digitalmente (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	N. 36
	D E T E R M I N A


		2025-02-05T09:16:25+0100
	RIZZATO ANTONIO




